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Bio-Seehotel-Zeulenroda

Willkommen an einem Ort, der Sie bewegen wird! Tagen oder Feiern Sie in entspannter
Atmosphare!
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Hotelbeschreibung

Bio-Seehotel Zeulenroda ist seit 2005 als eines der besten Tagungs- und Eventhotels in Deutschland ausgezeichnet und Trendsetter
sowie Topadresse fiir professionelle und ideenreiche Veranstaltungen. Green Meetings - im Bio-Seehotel Zeulenroda tagen Sie
nachhaltig!

Paket-Nummer: 0024248

Region: Q  Zeulenroda
Verfiigbarkeit: @  ganzjdhrig

Zimmer gesamt: lm 176

Klassifizierung: &  4Sterne

Typ: i Seehotel, Tagungshotel
Mégliche Sprachen: &  Deutsch, Englisch
EZ-Preis inkl. MwSt: @ ab 119,00 € p.P.
DZ-Preis inkl. MwSt: @ ab 194,00 € p.P.
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Entfernungen

Flughafen: 116,0 km

Messe: 119,0 km

Stadtzentrum: 4,0 km

Bahnhof: 4,0 km

Autobahn: 30,0 km
Hotelausstattung
AuBen-Gastronomie Bar Biergarten
O Bierstube O Bistro (O Business-Center
Café [ Casino/Spielhalle (O Concierge
O Diskothek Fahrrader Fahrstuhl
Festsaal Fitnessraum O Freibad
O Friseur Golfplatz Hallenbad
Haustiere erlaubt Hochseilgarten Hotelsafe
Joggingwege Kongresszentrum Massage
Nachtportier Outdoorgeldnde Parkplatz
Restaurant Sauna Spa
O Solarium Sporthalle Tagungsraume
O Tiefgarage Wascheservice O Weinstube
Catering auBer Haus O Sonstiges
Zimmerausstattung

Im 4-Sterne Superior Bio Seehotel Zeulenroda ist jedes der insgesamt 174 Zimmer modern und komfortabel ausgestattet.

Im Sinne eines spurbaren Wohlbefindens wurde besonderen Wert auf naturbelassene HolzfuBboden, groBe Fenster, einen
atmungsaktiven Wandaufbau fiir gesundes Raumklima und harmonische Farb-, Licht- sowie Kunstkonzepte gelegt.

Wabhlen Sie nach lhren Bediirfnissen zwischen unseren verschiedenen Zimmerkategorien: 78 Doppelzimmer, 11 Einzelzimmer, 15
Familienzimmer, 51 Junior-Suiten, 2 Deluxe Suiten und 8 behindertengerechte Zimmer.

Badewanne Balkon/Terrasse O DSL-Internetanschluss
Dusche Fohn O HotSpot

ISDN Klimaanlage O Minibar
Modem-Anschluss O Pay-TV Schreibtisch

Telefon TV WiFi

Zimmersafe

Gastronomie

- Panorama-Restaurantetage
- Biergarten

- Kaminzimmer

- Lobby-Bar

- Genuss Lounge
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Tagungs - und Eventausstattung

Beamer
Diaprojektor
Fahrstuhl (Lasten)
(JISDN
Kiinstlergarderobe
Mikrofonanlage
Pinnwand
Separater Eingang
Starkstrom
Telefon
Verdunklung
O WiFi
Tagungsraume
Tagungsraum
Karpfenpfeiffersaal komplett
Karpfenpfeiffer TeilgroBe 1
Karpfenpfeiffer TeilgroBe 2
Aal
Barsch
Aal+Barsch
Rotauge
Forelle
Karpfen
Karpfen+Wels
Wels
Hecht

Schleie

Neunauge

Kfz-befahrbarer Saal
O Dolmetscheranlage
Flipchart

O Klimaanlage
Leinwand
Moderatorenkoffer
Rednerpult
Soundanlage (Musik)
Stellwande

O Traversensystem
Video (Abspielen)

GroBe
648,00 gm
432,00 gm
216,00 gm
49,00 gm
45,00 gm
88,00 gm
81,00 gm
45,00 gm
68,00 gm
161,00 gm
68,00 gm
81,00 gm
45,00 gm

45,00 gm

Hohe
5,00 m
5,00 m
5,00 m
3,50m
3,50 m
3,50m
3,50 m
3,50m
3,50 m
3,50 m
3,50 m
3,50 m
3,50 m

3,50 m

Biihne

0O bsL

Tagungs-Foyer
Kopierer
Lichtanlage
Overheadprojektor
O Welcome-Desk
Soundanlage (Sprache)
Tageslicht im Raum
aTv

Video (Aufnehmen)
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Reihe Parlament Bankett
500 300 330
310 200 200
160 120 70
24 16 16
24 16 16

50 30 26
50 30 26
24 16 16
40 24 24
100 70 40
40 24 24
50 30 26
24 16 16
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Tagungsangebote

hirschfeld
heide

TagungsKomplettPaket inkl. 2 Kaffeepausen
Tagungsraum inkl. Standardtechnik | Softgetrénke (Saft & Mineralwasser) im Raum | Kaffee /Tee im Tagungsbereich | Mittagessen inkl.
einem Softgetrank und einem alkoholfreien HeiBgetrank | 2 Kaffeepausen

Preis: 75,00 € p.P. inkl. MwSt

TagungsKomplettPaket inkl.1 Kaffeepause
Tagungsraum inkl. Standardtechnik | Softgetranke (Saft & Mineralwasser) im Raum | Kaffee /Tee im Tagungsbereich | Mittagessen inkl.
einem Softgetrank und einem alkoholfreien HeiBgetrank | 1x Kaffeepause

Preis: 67,00 € p.P. inkl. MwSt

TagungsKomplettPaketinkl. 2 Kaffeepausen und Abendessen als Dinnerbuffet
Tagungsraum inkl. Standardtechnik | Softgetranke (Saft & Mineralwasser) im Raum | Kaffee /Tee im Tagungsbereich | Mittagessen inkl.
einem Softgetrank und einem alkoholfreien HeiBgetrank | 2 Kaffeepausen | Abendessen als Dinnerbuffet nach Wahl des Kiichenchefs.

Preis: 109,00 € p.P. inkl. MwSt

TagungsKomplettPaket mit BegriiBungskaffee
Tagungsraum inkl. Standardtechnik | Softgetranke (Saft & Mineralwasser) im Raum | Kaffee /Tee im Tagungsbereich | Mittagessen inkl.

einem Softgetrank und einem alkoholfreien HeiBgetrank | 1 x Kaffeepause am Nachmittag, 1x BegriiBungskaffee

Preis: 81,00 € p.P. inkl. MwSt

Anbieter-Bewertungen

1 abgegebene Bewertungen * ok ok ok ok 4.83 von 5 Sternen
Preis/Leistungsverhaltnis: LA & & §X 4.00 von 5 Sternen
Vollstandigkeit der Leistungen: * ok ok ok ok 5.00 von 5 Sternen
Freundlichkeit des Personals: * ok ok ok ok 5.00 von 5 Sternen
Zutreffen der Beschreibung: * ok ok ok ok 5.00 von 5 Sternen
Erwartungen erfiillt? * ok ok ok ok 5.00 von 5 Sternen
Personliches Engagement: LA 2 B & 5.00 von 5 Sternen
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Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-ldee kostenfrei
anfordern und offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0024248

© & %5 nrtpsy//wwwhirschield.de
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Gehen Sie zu www. hirschfeld. de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen*

Hier kinnen Sie kostentos in

Termin und Preis unverbindich anfragen
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