



# Bio-Seehotel-Zeulenroda

Willkommen an einem Ort, der Sie bewegen wird! Tagen oder Feiern Sie in entspannter Atmosphäre!











### Hotelbeschreibung

Bio-Seehotel Zeulenroda ist seit 2005 als eines der besten Tagungs- und Eventhotels in Deutschland ausgezeichnet und Trendsetter sowie Topadresse für professionelle und ideenreiche Veranstaltungen. Green Meetings - im Bio-Seehotel Zeulenroda tagen Sie nachhaltig!

Paket-Nummer: 0024248		
Region:	•	Zeulenroda
Verfügbarkeit:		ganzjährig
Zimmer gesamt:		176
Klassifizierung:	*	4 Sterne
Тур:	i	Seehotel, Tagungshotel
Mögliche Sprachen:		Deutsch, Englisch
EZ-Preis inkl. MwSt:	Θ	ab 119,00 € p.P.
DZ-Preis inkl. MwSt:	Θ	ab 194,00 € p.P.





# Bio-Seehotel-Zeulenroda

Hotel

Willkommen an einem Ort, der Sie bewegen wird! Tagen oder Feiern Sie in entspannter Atmosphäre!

Attitospilare:				
Entfernungen				
Flughafen:	116,0 km			
Messe:	119,0 km			
Stadtzentrum:	4,0 km			
Bahnhof:	4,0 km			
Autobahn:	30,0 km			
Hotelausstattung				
☑ Außen-Gastronomie	☑ Bar	☑ Biergarten		
☐ Bierstube	Bistro	☐ Business-Center		
☑ Café	☐ Casino/Spielhalle ☐ Concierge			
☐ Diskothek	☑ Fahrräder ☑ Fahrstuhl			
☑ Festsaal	☑ Fitnessraum ☐ Freibad			
☐ Friseur	☑ Golfplatz	☑ Hallenbad		
☑ Haustiere erlaubt	☑ Hochseilgarten	☑ Hotelsafe		
☑ Joggingwege	☑ Kongresszentrum	✓ Massage		
☑ Nachtportier	☑ Outdoorgelände ☑ Parkplatz			
☑ Restaurant	☑ Sauna ☑ Spa			
☐ Solarium	☑ Sporthalle	☑ Tagungsräume		
☐ Tiefgarage	✓ Wäscheservice	☐ Weinstube		
☑ Catering außer Haus	☐ Sonstiges			
Zimmerausstattung				
Im 4-Sterne Superior Bio Seehotel Zeule	nroda ist jedes der insgesamt 174 Zimmer mo	dern und komfortabel ausgestattet.		
	s wurde besonderen Wert auf naturbelassene es Raumklima und harmonische Farb-, Licht-			
	schen unseren verschiedenen Zimmerkategori luxe Suiten und 8 behindertengerechte Zimm	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
☑ Badewanne	☑ Balkon/Terrasse	☐ DSL-Internetanschluss		
✓ Dusche	☑ Föhn ☐ HotSpot			
✓ ISDN	☑ Klimaanlage	Minibar		
☑ Modem-Anschluss	☐ Pay-TV	✓ Schreibtisch		
☑ Telefon	☑TV	☑ WiFi		
☑ Zimmersafe				
Gastronomie				

- Panorama-Restaurantetage
- Biergarten
- Kaminzimmer
- Lobby-Bar
- Genuss Lounge





# Bio-Seehotel-Zeulenroda

Willkommen an einem Ort, der Sie bewegen wird! Tagen oder Feiern Sie in entspannter Atmosphäre!

### Tagungs - und Eventausstattung

☑ Beamer	☑ Kfz-befahrbarer Saal	☑ Bühne
☑ Diaprojektor	□ Dolmetscheranlage	☐ DSL
☑ Fahrstuhl (Lasten)	☑ Flipchart	☑ Tagungs-Foyer
□ISDN	☐ Klimaanlage	☑ Kopierer
☑ Künstlergarderobe	✓ Leinwand	☑ Lichtanlage
☑ Mikrofonanlage	☑ Moderatorenkoffer	<ul><li>Overheadprojektor</li></ul>
☑ Pinnwand	☑ Rednerpult	☐ Welcome-Desk
☑ Separater Eingang	☑ Soundanlage (Musik)	☑ Soundanlage (Sprache)
☑ Starkstrom	☑ Stellwände	☑ Tageslicht im Raum
☑ Telefon	☐ Traversensystem	□TV
✓ Verdunklung	☑ Video (Abspielen)	☑ Video (Aufnehmen)
∏WiFi		

### Tagungsräume

Tagungsraum	Größe	Höhe	Reihe	Parlament	Bankett
Karpfenpfeiffersaal komplett	648,00 qm	5,00 m	500	300	330
Karpfenpfeiffer Teilgröße 1	432,00 qm	5,00 m	310	200	200
Karpfenpfeiffer Teilgröße 2	216,00 qm	5,00 m	160	120	70
Aal	49,00 qm	3,50 m	24	16	16
Barsch	45,00 qm	3,50 m	24	16	16
Aal+Barsch	88,00 qm	3,50 m	50	30	26
Rotauge	81,00 qm	3,50 m	50	30	26
Forelle	45,00 qm	3,50 m	24	16	16
Karpfen	68,00 qm	3,50 m	40	24	24
Karpfen+Wels	161,00 qm	3,50 m	100	70	40
Wels	68,00 qm	3,50 m	40	24	24
Hecht	81,00 qm	3,50 m	50	30	26
Schleie	45,00 qm	3,50 m	24	16	16
Neunauge	45,00 qm	3,50 m	-	-	-



## Bio-Seehotel-Zeulenroda

Willkommen an einem Ort, der Sie bewegen wird! Tagen oder Feiern Sie in entspannter Atmosphäre!

#### **Tagungsangebote**

#### • TagungsKomplettPaket inkl. 2 Kaffeepausen

Tagungsraum inkl. Standardtechnik | Softgetränke (Saft & Mineralwasser) im Raum | Kaffee /Tee im Tagungsbereich | Mittagessen inkl. einem Softgetränk und einem alkoholfreien Heißgetränk | 2 Kaffeepausen

### Preis: 75,00 € p.P. inkl. MwSt

• TagungsKomplettPaket inkl.1 Kaffeepause Tagungsraum inkl. Standardtechnik | Softgetränke (Saft & Mineralwasser) im Raum | Kaffee / Tee im Tagungsbereich | Mittagessen inkl. einem Softgetränk und einem alkoholfreien Heißgetränk | 1x Kaffeepause

Preis: 67,00 € p.P. inkl. MwSt

#### • TagungsKomplettPaketinkl. 2 Kaffeepausen und Abendessen als Dinnerbuffet

Tagungsraum inkl. Standardtechnik | Softgetränke (Saft & Mineralwasser) im Raum | Kaffee / Tee im Tagungsbereich | Mittagessen inkl. einem Softgetränk und einem alkoholfreien Heißgetränk | 2 Kaffeepausen | Abendessen als Dinnerbuffet nach Wahl des Küchenchefs. Preis: 109,00 € p.P. inkl. MwSt

#### TagungsKomplettPaket mit Begrüßungskaffee

Tagungsraum inkl. Standardtechnik | Softgetränke (Saft & Mineralwasser) im Raum | Kaffee /Tee im Tagungsbereich | Mittagessen inkl. einem Softgetränk und einem alkoholfreien Heißgetränk | 1 x Kaffeepause am Nachmittag, 1x Begrüßungskaffee Preis: 81,00 € p.P. inkl. MwSt

#### **Anbieter-Bewertungen**

1 abgegebene Bewertungen	****	4.83 von 5 Sternen
Preis/Leistungsverhältnis:	****	4.00 von 5 Sternen
Vollständigkeit der Leistungen:	****	5.00 von 5 Sternen
Freundlichkeit des Personals:	****	5.00 von 5 Sternen
Zutreffen der Beschreibung:	****	5.00 von 5 Sternen
Erwartungen erfüllt?	****	5.00 von 5 Sternen
Persönliches Engagement:	****	5.00 von 5 Sternen





## Bio-Seehotel-Zeulenroda

Willkommen an einem Ort, der Sie bewegen wird! Tagen oder Feiern Sie in entspannter Atmosphäre!

## Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot für diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und offene Fragen klären können

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0024248





